bırakılan değerler, çeşitli kazanımlarla ve diğer derslerin öğretim programlarında yer

alan değer unsurlarıyla beraber değerlendirilmiştir.

1.4. Mehmet Akif Ersoy’un Hayatı

Türk edebiyatına kazandırmış olduğu nadide eserleriyle ve Türk milletine hediye ettiği

İstiklal Marşı’yla edebiyatımızda önemli bir yeri olan Mehmet Akif Ersoy, Hicrî 1290

yılı Şevval ayında (Aralık 1873), İstanbul'da Fatih’in Sarı Güzel mahallesinde, ailesine

29 Özbay ve Tayşi, s. 25.
30 MEB, s. 3.